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Betula utilis 'Grayswood Ghost'

   

                   

             

       

Høyde 12 – 15 m

Bredde 6-10m

Krone wide oval

Bark og grener branches brown, bark white, flaking

Blad ovoid to oval, 8-12 cm, dark green

Høstfarge gul

Blomster catkins, yellow-green, ? ± 2 cm, ? 10-12 cm, March-April

Frukter fruit catkins, 2,5-3.5 cm

Torner Ingen

Giftighet vanligvis ikke giftig for mennesker, (store) kjæledyr og husdyr

Jordtype clayed soil, loamy soil, sandy soil, peaty soil, nutrient-poor soil, acid soil, all soil types

Belegning tåler delvis belegning

Vinterherdighetssone 6 (-23,3 til -17,8 °C)

Vindmotstand good

Andre motstander motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6), kan tåle vind

Faunatre motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6), kan tåle vind, verdifull for sommerfugler

Anvendelse avenyer og brede gater

Form klarestamme tre, flerstammet tre

Opprinnelse greyswood Hill, Haslemere, England, 1985

'Grayswood Ghost' er en middels til stor tretype som ofte sammenlignes med det populære 'Thornwood', som anses som den engelske

ekvivalenten. Dette treet utvikler en bred oval krone som kan bli opptil 15 meter høy og ca. 9 meter i diameter. I likhet med "Thornwood" har

kronen til "Grayswood Ghost" en svært regelmessig form, noe som gjør det spesielt egnet som allétre i brede gater og veier. Barken er i

utgangspunktet mørkebrun, men skifter til en nesten hvit farge etter noen år, og flasser bare litt av. Bladene er blanke og mørkegrønne, noe

som gir en fin kontrast til den hvite barken. Om høsten blir bladene gule før de faller av. Dette treet vokser godt i halvåpne belegg, noe som gjør

det velegnet også i brede gater og alléer.

Det har grunne røtter med mange fine rothår i matjorden. Det opprinnelige 'Grayswood Ghost' sto på Grayswood Hill i England, og

formeringsmateriale ble samlet inn rett før treet døde. I 1985 ble dette materialet gitt navnet "Grayswood Ghost" og distribuert.
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